
Contacto

Correo Electrónico sgtlapresidencia@aragon.es

Dirección Postal

Paseo María Agustín, 36
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02006787)-SGT PRE CONMN 13/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-07-2018
a las 19:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Gobierno de Aragón
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S5011001D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7gMHPNxZFp0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Diseño de 3 lonas con pinturas miniadas en pergamino para los actos del día de
Aragón 2018

Valor estimado del contrato 5.990 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.247,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.990 EUR.

Clasificación CPV
79930000 - Servicios especializados de diseño.

Plazo de Ejecución
Del 20/04/2018 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Adjudicado

Adjudicatario

FRANCISCO JOSE LAZARO NUÑEZ
NIF 17704468B
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.990 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.247,9 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 12/04/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7gMHPNxZFp0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Plazo de Formalización Hasta el 12/04/2018 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E37uEDRczU2mq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 430851-1531331114063 |  2018-231005 | mié, 11 jul 2018 19:45:28:591 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144819957615041750545632246670013994309 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E37uEDRczU2mq21uxhbaVQ%3D%3D

